
UCHWAŁA NR XVIII/316/2025 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kobierzyce na rok 2026 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz.1153), § 77 ust. 1 oraz § 87 Statutu Gminy Kobierzyce z dnia 16 maja 2025 r. (DZ. URZ. WOJ. 
2025.2603) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2026, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

Wiesław Szwed 

 

Id: 1E3673AB-6592-479A-9C5B-1BC3EF07CC0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVIII/316/2025 

Rady Gminy Kobierzyce 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA ROK 2026 

STYCZEŃ 

1. Omówienie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w roku 2025. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne 

LUTY  

1. Kontrola funkcjonowania firmy Silezjan i samodzielnego stanowiska dot. Spraw wojskowych i OC. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

MARZEC 

1. Kontrola Referatu Ochrony Środowiska. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola i ocena wykonania budżetu Gminy Kobierzyce za rok 2025. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

MAJ 

1. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kobierzyce za rok 2025. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

1. Kontrola Referatu Spraw Obywatelskich. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

LIPIEC 

1. Przerwa wakacyjna. Pilne kontrole na zlecenie Rady Gminy. 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola wybranych sołectw. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

WRZESIEŃ 

Id: 1E3673AB-6592-479A-9C5B-1BC3EF07CC0E. Podpisany Strona 1



1. Kontrola szkoły w Tyńcu Małym. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

PAŹDZIERNIK 

1. Kontrola przedszkoli w Gminie Kobierzyce. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

LISTOPAD 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2027. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy Kobierzyce na rok 2027. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

Id: 1E3673AB-6592-479A-9C5B-1BC3EF07CC0E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/316/2025 RADY GMINY KOBIERZYCE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJNA ROK 2026
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



